












Økonomi 
Regnskapet viser et positivt resultat på kroner 73. 911,- Resultatet i 2016 var på 
129.114,-. Fri egenkapital var ved utgangen av 2017 1.460.351,- kroner. 
Regnskapsloven krever at det informeres om følgende: Forutsetning om fortsatt 
drift av Lungekreftforeningen er til stede, og dette er lagt til �runn for 
årsregnskapet. Det har etter det styret kjenner til, ikke inntradt forhold etter 
regnskapsårets utgang som har betydning for organisasjonens stilling og 
resultat. 

Likepersonarbeidet 
Likepersontjenesten er et viktig område for Lungekreftforeningen. 
Likepersonstilbud til kreftrammede og pårørende er et supplement til 
helsevesenets ivaretakelse av kreftpasienter. 
Foreningen arrangerte felles likepersonkurs for nybegynnere sammen med 
Sarkomer, Lymfekreftforeningen, Hjernesvulstforeningen, Føflekkreftforeningen 
og Gynkreftforeningen, på vårparten 2017. Her ble vi invitert med i 
Gynkreftforeningens «egen tid», hvor de prøvde ut et konsept med en coach. 
Dette viste seg å være en suksess. Derfor samarbeidet Lungekreftforeningen 
videre med Gynkreftforeningen om oppfølgingskurset/seminaret som ble 
arrangert på høstparten for de nye samt erfarne likepersoner. Coathen brukt 
hele helgen og tilbakemeldingen fra deltagerne var veldig positive. 

Lungekreftforeningens godkjente likepersoner er oppført med kontaktinformasjon 
på foreningens hjemmeside og i Pust. Likepersonene kan kontaktes pr. telefon 
eller e-post. Foreningen har en sentral likepersontelefon som betjenes av 
likepersonansvarlig. 
Lungekreftforeningen hadde i 2017 17 aktive likepersoner. Vi er representert bl.a. 
på: 
Vardesenteret ved Universitetssykehuset i Nord-Norge 
Vardesenteret ved aus Radiumhospitalet 

Vardesenteret ved aus Ullevål sykehus 
Vardesenteret ved Haukeland universitetssjukehus 
Sørlandet sykehus Kristiansand 
Sykehus i Hamar og Elverum 

Lungekreftforeningen har et likepersonutvalg som består av Cecilie Braathen som 
leder og Rita Slåbakk som medlem. 
Lungekreftforeningen har i 2016 hatt representant i arbeidsutvalget for felles
tjenesten ved Radiumhospitalet (Alf Gullik Hansen). 
Aktivitetsmålingen for våre likepersoner viser at 12 likepersoner har meldt inn 
aktivitet i vårt registreringssystem i 2017. Aktivitetene er fordelt på følgende måte: 




